
วนัที่ เดอืน พ.ศ.

ดว้ยขา้พเจา้ นาย/นาง/นางสาว รหสัประจ าตวั
เป็นนกัศกึษาระดบั   (    )  ปรญิญาตร ี   (    ) ประกาศนยีบตัรบณัฑติ   (    )  ปรญิญาโท    (    )  ปรญิญาเอก
คณะ สาขาวชิา ภาค (   )  ปกต ิ (   )  พเิศษ (   ) นานาชาติ
มคีวามประสงคข์ออนุมตัถิอนรายวชิา โดยไดส้ญัลกัษณ์  W  ในภาคการศกึษา  (    )  ตน้   (    )  ปลาย  (    ) ฤดรูอ้น
ปีการศกึษา ในรายวชิาดงัต่อไปนี้

ที่ หน่วยกติ
1
2
3
4
5

เหตุผลทีถ่อนรายวชิา  เพราะ 

จ านวนหน่วยกติรวม ก่อนถอนรายวชิา หน่วยกติ
หลงัถอนรายวชิา หน่วยกติ

ลายมอืชื่อนกัศกึษา
วนัที่

1 2

อนุมตัใิหถ้อนรายวชิา โดยไดส้ญัลกัษณ์ W อนุมตัใิหถ้อนรายวชิา โดยไดส้ญัลกัษณ์ W 

จ านวน วชิา จ านวน วชิา

( ) ( )

วนัที่ วนัที่

รหสัวชิา

มข. 4 W

ค ำร้องขอถอนรำยวิชำ  โดยสญัลกัษณ์ W

อาจารย์ทีป่รกึษา ส านกับรหิารและพฒันาวชิาการ

รวม

อาจารย์ทีป่รกึษา เจา้หน้าทีส่ านกับรหิารและพฒันาวชิาการ

กลุ่ม อาจารย์ประจ าวชิา หมายเหตุ


